ne de nihilo est assertio illorum,
qui dicunt longiorem ætatem primæ-
vis hominibus fuisse concessam ob in-
ventionem variarum artium scientia-
rumque, ut eo melius longo usu at-
que experientia easdem redderent
fibi cognitas, posterisque inculca-
rent: quod parvi temporis impendio
fieri non potuisset. Apparet enim
res sane luculentæ in nobis ipsis, qui
diutissime desudare in iis artibus ne-
cessè habemus, quas non invenimus,
quod est maxime arduum; sed acce-
pitus inventas, quod est facilioris
opera. Potissima vero caussa erat
longior, commodior atque utilior
informatio post rorum de puritate
doctrinæ cœlestis. Non enim dubi-
tandum, quin carum atque pretio-
sum purioris doctrinæ depositum e-
um in finem hisce patribus commis-
sum fuerit, ut illud, quum verbo
Dei scripto ea ætate carerent, vi-
va voce familiæ suæ instillarent, ut-
que satanæ ejusque ministrorum in
mundo fraudes, insidias & conatus
nefarios

nefarios eo fortius reprimerent,
qvo magis jam etiam longa experientia de veritate doctrinæ Divinæ es-
sent convicti. Neque illam auctoritatem atque existimationem facile
tueri potuissent juniores, in qva
venerabiles isti senes constituti erant; qvippe ad qvos provocari pos-
set, qvotiescunqve lis aliquanta suborta
esset de religionis negotio. *Conf.*

Walth. Off. Bibl.

Plura heic addi possent, immo de-
berent; sed prohibet temporis angu-
stia, qva nunc nimium quantum cir-
cumscribor. Sit itaque

TANTUM.

כבוד ליהוָה לעולָם